rn .3 l'iR 12 lei r,
A :.,..ecre•ar!.
cemforrne.

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 150 9001 1 SA 8000 1 150 14001

INDICAÇÃO N°. 1912/2023
IND

"Dispõe sobre: Instalação de placa de identificação da rua Albino Nunes,
Aldeia de Barueri, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo interceder junto à secretaria
competente, no sentido de estudar a possibilidade de efetuar a instalação da
placa indicativa da Rua Albino Nunes, Aldeia de Barueri, neste município.

Plenário Vereador Wagih Sailes Nemer, 28 de agosto de 2023.

io L z d • Silva ormens
Vereador

Fabião

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que moradores do bairro e
munícipes que transitam na região solicitaram providências no sentido da
instalação da placa indicativa com o nome da via citada, já nomeada por lei e
ainda não devidamente identificada. Reapresento assim, indicação de minha ,
autoria de n° 2601/2021.

Alameda Wagih Sobes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.spieg.br  1 contato@comaraborueri.sp.gov.br

	Page 1